Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 29/09/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000212/2021

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas às demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSO, aos servidores abaixo pelo desempenho de suas funções
na redução da criminalidade garantindo assim maior segurança no município.

1. Delegado Gustavo Adélio Lara Ferreira
2. Delegado Armando Avólio Neto
3. Delegado Rafael Gomes
4. Inspetor Rogério Marinho
5. Investigador Gustavo de Souza Soares
6. Investigador Thiago Nazário Machado
7. Investigador Raphael Pereira Neto Luz
8. Investigador Leonardo Leal
9. Escrivã Vilmara Muzulão

10. Ana Carolina Almeida dos Reis
11. Matheus Soares Kistenmacker
12. Pedro Henrique Teixeira
13. Ana Clara de Abreu Moreno
14. João Pedro Ferreira Campos
15. Paola Braga Candian

Palácio Barbosa Lima, 29 de setembro de 2021.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - Podemos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 101858

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-09-29T20:14:33-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos